
62.332–62.334 2470

62.332 Cimalmotto–Cerentino

Sabato, Domenica e giorni festivi

Cimalmotto
Campo (VMaggia), Paese
Niva (Vallemaggia)
Cerentino, Paese I Æ
Cerentino, Paese 62.331
Cevio, Posta 62.331 Æ

Ä
009
039
139
209

604

319
0010

0517
0817
1817
2517

606

2617
5517

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Cerentino: Paese, Pedipiodi; Niva
(Vallemaggia); Campo
(VMaggia): al Piano, Chiesa, Paese,
Ganelle; Cimalmotto

£ Nessun trasporto di
biciclette
£ Keine Beförderung von
Velos

Giorni festivi : 25 dic 15 (Natale),
26 dic 15 (S. Stefano), 1 gen 16
(Capodanno), 6 gen 16 (Epifania),
19 mar 16 (S. Giuseppe), 28 mar 16
(Lunedì di Pasqua), 5 mag 16
(Ascensione), 16 mag 16 (Lunedì di
Pentecoste), 26 mag 16 (Corpus
Domini), 29 giu 16 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 16 (Festa Nazionale),
15 ago 16 (Assunzione), 1 nov 16
(Ognissanti), 8 dic 16 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
24.12.2015-06.01.2016
06.02.2016-14.02.2016
24.03.2016-03.04.2016
06.05.2016
27.05.2016
18.06.2016-28.08.2016
29.10.2016-06.11.2016

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare con
almeno 2 giorni lavorativi di
preavviso (lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignasco
â 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

ÌNon accessibile alle
sedie a rotelleâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.333 Bignasco–S. Carlo (Bavona)

1 apr–31 ott

Bignasco, Posta
Cavergno, Paese
Foroglio (Bavona)
S. Carlo (Bavona), Funiva Æ

ì
158
178
278
458

701
1510
1710
2710
4510

703
0515
0715
1715
3515

705
2516
2716
3716
5516

707

S. Carlo (Bavona), Funiva
Foroglio (Bavona)
Cavergno, Paese
Bignasco, Posta Æ

Ä
009
129
229
309

702
0011
1211
2211
3011

704
5015
0216
1216
2016

706
1017
2217
3217
4017

708

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco: Posta; Cavergno: Paese;
Mondada (Bavona); Fontana
(Bavona); Sabbione (Bavona);
Ritorto (Bavona); Foroglio
(Bavona); Roseto (Bavona);
Fontanellata (Bavona); Bolla
(Bavona); Sonlerto (Bavona); S.
Carlo (Bavona): Ponte, Funivia

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare con
almeno 2 giorni lavorativi di
preavviso (lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignascoâ 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelleâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.334 Bignasco–Peccia–Fusio

Lunedì–venerdì feriali

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta

Bignasco, Posta
Cavergno, Paese
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato, Ponte
Peccia, Paese
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
027
507

557
577
018
058
098
128
158
218
258
298
408
458

803

å

029
509

0010
0210
0610
1010
1410
1710
2010
2610
3010
3410
4510
5010

805

å

0211
5011

0012
0212
0612
1012
1412
1712
2012
2612
3012
3412
4512
5012

807

å

0213
5013

0014
0214
0614

0714
1014

1314
1714
2114
3214
3714

809

å

0215
5015

0016
0216
0616
1016
1416
1716
2016
2616
3016
3416
4516
5016

811

å

0217
5017

0018
0218
0618
1018
1418
1718
2018
2618
3018
3418

813

å

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco: Posta; Cavergno: Paese;
Brontallo: Bivio, Paese;
Menzonio: Sentiero, Mulini, Bivio,
Paese; Broglio: Paese, Somprei;
Prato: Ponte; Sornico: S.Martino;
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo;
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese;
Fusio: Paese

£ Nessun trasporto di
biciclette£ Keine Beförderung von
Velos
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62.3342471

62.334

Lunedì–venerdì feriali

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta

Bignasco, Posta
Cavergno, Paese
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato, Ponte
Peccia, Paese
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
0218
5018

0019
0219
0619
1019
1419
1719
2019
2619
3019
3419

817

å

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese
Prato, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Cavergno, Paese
Bignasco, Posta Æ
Bignasco, Posta
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
465
505
545
565
006
056
066
106
176
206

800

276
227

à

067
107
147
167
207
257
267
307
377
407

802

567
518

à

059
109
219
259
299
319
359
409
419
459
529
559

804

0010
5510

à

0511
1011
2111
2511
2911
3211

3411
3511

3911
4211

806

0012
5512

à

0013
0513
1613
2013
2413
2613
3013
3513
3613
4013
4713
5013

808

0014
5514

à

4514
5014
0115
0515
0915
1115
1515
2015
2115
2515
3215
3515

810

0016
5516

à

0018
5518

0017
0517
1617
2017
2417
2717

2917
3017

3417
3717

812

à

3518
3918
4318
4618

4818
4918

5318
5618

816

0019
5519

à

Sabato feriale

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta

Bignasco, Posta
Cavergno, Paese
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato, Ponte
Peccia, Paese
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
027
507

557
577
018
058
098
128
158
218
258
298
408
458

803

å

029
509

0010
0210
0610
1010
1410
1710
2010
2610
3010
3410
4510
5010

805

å

0213
5013

0014
0214
0614

0714
1014

1314
1714
2114
3214
3714

809

å

0215
5015

0016
0216
0616
1016
1416
1716
2016
2616
3016
3416
4516
5016

811

å

0217
5017

0018
0218
0618

0718
1018

1318
1718
2118

815

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese
Prato, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Cavergno, Paese
Bignasco, Posta Æ
Bignasco, Posta
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
067
107
147
167
207
257
267
307
377
407

802

567
518

à

059
109
219
259
299
319
359
409
419
459
529
559

804

0010
5510

à

0511
1011
2111
2511
2911
3211

3411
3511

3911
4211

806

0012
5512

à

4514
5014
0115
0515
0915
1115
1515
2015
2115
2515
3215
3515

810

0016
5516

à

0018
5518

0017
0517
1617
2017
2417
2717

2917
3017

3417
3717

812

à

2218
2618
3018
3218
3618
4118
4218
4618
5318
5618

814

0019
5519

à

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco: Posta; Cavergno: Paese;
Brontallo: Bivio, Paese;
Menzonio: Sentiero, Mulini, Bivio,
Paese; Broglio: Paese, Somprei;
Prato: Ponte; Sornico: S.Martino;
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo;
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese;
Fusio: Paese

£ Nessun trasporto di
biciclette£ Keine Beförderung von
Velos

a Informazione : Il servizio a
Brontallo e Menzonio è
assicurato unicamente se la
strada è percorribile

Giorni festivi : 25 dic 15 (Natale),
26 dic 15 (S. Stefano), 1 gen 16
(Capodanno), 6 gen 16 (Epifania),
19 mar 16 (S. Giuseppe), 28 mar 16
(Lunedì di Pasqua), 5 mag 16
(Ascensione), 16 mag 16 (Lunedì di
Pentecoste), 26 mag 16 (Corpus
Domini), 29 giu 16 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 16 (Festa Nazionale),
15 ago 16 (Assunzione), 1 nov 16
(Ognissanti), 8 dic 16 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignascoâ 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

äNon tutte le corseâ 0840 852 852

www.fahrplanfelder.ch 2016
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62.334,62.335 2472

62.334 Bignasco–Peccia–Fusio

Domenica e giorni festivi

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta

Bignasco, Posta
Cavergno, Paese
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato, Ponte
Peccia, Paese
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
027
507

557
577
018
058
098
128
158
218
258
298
408
458

803

å

029
509

0010
0210
0610
1010
1410
1710
2010
2610
3010
3410
4510
5010

805

å

0213
5013

0014
0214
0614

0714
1014

1314
1714
2114
3214
3714

809

å

0215
5015

0016
0216
0616
1016
1416
1716
2016
2616
3016
3416
4516
5016

811

å

0217
5017

0018
0218
0618

0718
1018

1318
1718
2118

815

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese
Prato, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Bivio
Brontallo, Paese
Cavergno, Paese
Bignasco, Posta Æ
Bignasco, Posta
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
059
109
219
259
299
319
359
409
419
459
529
559

804

0010
5510

à

0511
1011
2111
2511
2911
3211

3411
3511

3911
4211

806

0012
5512

à

4514
5014
0115
0515
0915
1115
1515
2015
2115
2515
3215
3515

810

0016
5516

à

0018
5518

0017
0517
1617
2017
2417
2717

2917
3017

3417
3717

812

à

2218
2618
3018
3218
3618
4118
4218
4618
5318
5618

814

0019
5519

à

Sequenza delle fermate/
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco: Posta; Cavergno: Paese;
Brontallo: Bivio, Paese;
Menzonio: Sentiero, Mulini, Bivio,
Paese; Broglio: Paese, Somprei;
Prato: Ponte; Sornico: S.Martino;
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo;
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese;
Fusio: Paese

£ Nessun trasporto di
biciclette£ Keine Beförderung von
Velos

a Informazione : Il servizio a
Brontallo e Menzonio è
assicurato unicamente se la
strada è percorribile

Giorni festivi : 25 dic 15 (Natale),
26 dic 15 (S. Stefano), 1 gen 16
(Capodanno), 6 gen 16 (Epifania),
19 mar 16 (S. Giuseppe), 28 mar 16
(Lunedì di Pasqua), 5 mag 16
(Ascensione), 16 mag 16 (Lunedì di
Pentecoste), 26 mag 16 (Corpus
Domini), 29 giu 16 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 16 (Festa Nazionale),
15 ago 16 (Assunzione), 1 nov 16
(Ognissanti), 8 dic 16 (Immacolata)

Gruppi: Riservazione
obbligatoria da effettuare
almeno 2 giorni lavorativi
prima della gita (lu-ve entro le
15 00)
Gruppen: Reservierung
erforderlich bis 2 Werktage
vorher (Mo-Fr bis 15 00)
Ufficio postale
6676 Bignascoâ 058 453 93 19
Fax 058 667 55 07

äNon tutte le corseâ 0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzonaâ 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

62.335 Peccia–Piano di Peccia

Lunedì–venerdì feriali

Bignasco, Posta 62.334
Peccia, Paese 62.334 Æ

Peccia, Paese I
Veglia di Peccia
Cortemezzano di Peccia
Cortignelli
S. Carlo di Peccia, Paese
S. Carlo di Peccia, Centrale
Piano di Peccia Æ

ì

3510
3710
3910
4010
4110
4210
4510

9056A

0010
3410

3512
3712
3912
4012
4112
4212
4512

9076A

0012
3412

"+

"+

0014
2114

3514
3714
3914
4014
4114
4214
4514

9096A
3516
3716
3916
4016
4116
4216
4516

9116A

0016
3416

Piano di Peccia
S. Carlo di Peccia, Centrale
S. Carlo di Peccia, Paese
Cortignelli
Cortemezzano di Peccia
Veglia di Peccia
Peccia, Paese I Æ
Peccia, Paese 62.334
Bignasco, Posta 62.334

Ä
556
566
576
586
596
007
057

902

067
407

0511
0611
0711
0811
0911
1011
1511

9066B

2111
4211

0513
0613
0713
0813
0913
1013
1513

9086B

1613
5013

"+

"+

5014
5114
5214
5314
5414
5514
0015

9106B

0115
3515

0517
0617
0717
0817
0917
1017
1517

9126B

1617
3717

"+ mercoledì nei giorni di scuola
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